

Easyplan AB

559165-6516

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Ingemar Lars Andersson, Styrelseledamot
2023-07-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT. År 2022 gav mer konsultuppdrag än 2021. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	947 921	266 637	1 172 926	1 576 579
Resultat efter finansiella poster	689 481	-149 001	730 389	831 909
Soliditet (%)	90	88	92	68

Pandemiåret 2021 påverkade konsultförsäljning negativt. Stor del av året var utan uppdrag och löneutbetalningar minskade kassan.

År 2022 var ett bättre år när det gällde IT-konsulttjänster och resultatet förbättrades genom att den ende anställda (född 1956) började ta ut full folkpension 2022. Detta innebar att den egna lönen kunde minskas betydligt vilket då höjde resultatet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	935 317	-149 001	836 316
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		-149 001	149 001	0
Årets resultat			575 582	575 582
Vid årets utgång	50 000	598 766	575 582	1 224 348

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	598 766
Årets resultat	575 582
Summa	1 174 348

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	979 098
Summa	1 174 348

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		947 921	266 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		947 921	266 637
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 224	-4 681
Övriga externa kostnader		-41 248	-70 894
Personalkostnader	2	-210 968	-339 589
Summa rörelsekostnader		-258 440	-415 164
Rörelseresultat		689 481	-148 527
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-474
Summa finansiella poster		0	-474
Resultat efter finansiella poster		689 481	-149 001
Resultat före skatt		689 481	-149 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 899	0
Årets resultat		575 582	-149 001

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		143 129	139 644
Summa kortfristiga fordringar		143 129	139 644
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 218 485	812 159
Summa kassa och bank		1 218 485	812 159
Summa omsättningstillgångar		1 361 614	951 803
Summa tillgångar		1 361 614	951 803
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		598 766	935 317
Årets resultat		575 582	-149 001
Summa fritt eget kapital		1 174 348	786 316
Summa eget kapital		1 224 348	836 316
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		137 266	115 487
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		137 266	115 487
Summa eget kapital och skulder		1 361 614	951 803

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Easyplan AB, 559165-6516
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Tom Ingemar Lars Andersson
Tom Ingemar Lars Andersson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-09